
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Босилово_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Весева IV ПОУ„Борис Трајковски”-Бориево Босилово Марија Пенева 86 I

2 Вероника Стојанова IV ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Блажо Ичев

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благој Анѓелов V ПОУ„Гоце Делчев”-Еднокуќево Босилово Ален Пенев 100 I

2 Сара Донева V ПОУ„Борис Трајковски”-Бориево Босилово Ленче Трајкова 63 III

3 Бојана Појразова V ООУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Роска Катранџиева 55 III

4 Христијан Тушевски V ПОУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Роска Катранџиева 40 Пофалница

5 Филип Малинов V ПОУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Роска Катранџиева 35
6 Вилијам Јанков V ПОУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Роска Катранџиева 30
7 Ѓорги Лазарев V ПОУ„Гоце Делчев”-Еднокуќево Босилово Ален Пенев

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Зимбаков VI ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 80 II

2 Љупка Карастоева VI ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Софија Драшковиќ 65 III

3 Ратко Клесов VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 48 Пофалница

4 Марија Динова VI ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Софија Драшковиќ 45 Пофалница

5 Ели Мишева VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 35
6 Благој Христов VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 25
7 Сара Малчева VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 10
8 Емилија Миланова VI ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Софија Драшковиќ 10
9 Елена Шутевска VI ООУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Фроска Томова

10 Давид Иванов VI ООУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Фроска Томова
11 Димитар Јанков VI ООУ„Гоце Делчев”-Петралинци Босилово Фроска Томова
12 Павлинка Чушкова VI ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров
13 Илија Балџиев VI ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Софија Драшковиќ

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илија Трајков VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 80 II

2 Ангела Трајкова VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 55 III

3 Македонка Зимбакова VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 50 Пофалница

4 Атанас Митев VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 36
5 Владо Гонев VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 15
6 Викторија Клесова VII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Зимбакова VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 90 I

2 Стефани Стојанова VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 80 II

3 Мартина Ѓорѓиева VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 70 III

4 Трајче Митев VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 60 III

5 Тамара Томова VIII ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Благој Киров 55 III

6 Наталија Терзиева VIII ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Софија Драшковиќ 30
7 Васил Тасев VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 25
8 Елица Спасова VIII ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска 25
9 Гордана Стојанова VIII ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стојан Николов IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 60 III

2 Спасе Терзиев IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 57 III

3 Трајанка Стоева IX ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Елица Витанова 40 Пофалница

4 Катерина Дориева IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 30
5 Драгица Атанасова IX ООУ„Борис Трајковски”-Моноспитово Босилово Ѓорѓи Дончевски 11


